médico-sociaux, les collectivités et les services de l’État. 

Afin de soutenir son fonctionnement et de contribuer à la poursuite de ses actions de 
proximité au bénéfice des habitants, il est proposé l’attribution d’une subvention d’un 
montant de 3 800 € (trois mille huit cents euros) au titre de l’année 2025. 

Dans ce contexte, il est proposé au Conseil Municipal : 

- D’approuver l’attribution d’une subvention communale de 3 800 € (trois mille huit 
cents euros) au profit de l’association SILLAGE, au titre de l’année 2025, pour le 
fonctionnement du Point Autonomie Territorial de Provins, 

- De dire que la dépense est inscrite au budget 2025, en section de fonctionnement 
- D’autoriser Madame le Maire à signer tout document afférent à la présente

[...]

solidarité et de cohésion sociale, 

CONSIDÉRANT l’avis de la commission finances en date du 12 novembre 2025, 

Le Conseil Municipal, 
Après en avoir délibéré, 

À l’UNANIMITÉ (27 voix POUR) 

ARTICLE 1 : Approuve l’attribution d’une subvention communale de 3 800 € (trois mille huit cents 
euros) au profit de l’association SILLAGE, au titre de l’année 2025, pour le fonctionnement du Point 
Autonomie Territorial de Provins. 

ARTICLE 2 : Dit que la dépense est inscrite au budget 2025, en section de fonctionnement. 

ARTICLE 3 : Autorise Madame le Maire à signer tout document afférent à la présente délibération.